
                                                                                                                   

 

У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “28” листопада  2018 року                                                                                       № 569
м. Кропивницький

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням
міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами), Положення про комісію
з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської ради міста
Кропивницького від 26 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії з розгляду
питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям
міста Кропивницького (протокол від 11 жовтня 2018 року № 17) Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати  одноразову адресну грошову допомогу 109 мешканцям міста, що
потребують значних коштів на лікування, ліквідацію наслідків пожежі, згідно з
додатком на загальну суму 474 300,00 грн (чотириста сімдесят чотири тисячі
триста гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  одноразову  адресну  грошову  допомогу  мешканцям  міста,  що
потребують значних коштів на лікування, ліквідацію наслідків пожежі:

1)  105  мешканцям  міста  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму
453 600,00 грн  (чотириста  п'ятдесят  три тисячі  шістсот  гривень 00 копійок)
шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах;

2) 4 мешканцям міста згідно з додатком 2 на загальну суму 20 700,00 грн
(двадцять  тисяч  сімсот  гривень  00  копійок)  в  готівковій  формі  через  касу
Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                        А. Райкович

Ахметова  24 55 65



Додаток 1 
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького
“28” листопада 2018 
№ 569

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

в банківських установах

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік 
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума,
грн

Інформація про депутатське
звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Бабкін 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** *** 1 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А. О.
від 08.06.2018
№ 4400-мр/зв

2 Байдачук 
Євгенія 
Іванівна

*** *** *** *** *** 2 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 20.09.2018
№ 4999-мр/зв

3 Балашов 
Володимир
Іванович

*** *** *** *** *** 17 600,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 02.10.2018
№ 5075-мр/зв

4 Банар-Янатій 
Катерина 
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 5 000,00 Депутатське звернення групи
депутатів

від 20. 08. 2018
№ 4824-мр/зв

5 Белобров 
Роман 
Вадимович

*** *** *** *** *** 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А. О.
від 03.04.2018
№ 4046-мр/зв

6 Березенко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** *** 3 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В. В.

від 05.03.2018
№ 3874-р/зв



                                                                                                                                      2                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Березнюк 
Валентина 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 23.04.2018
№ 4198-мр/зв

8 Бессараб - 
Васицька
Ада
Станіславівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г

від 11.09.2018
№ 4942-мр/зв

9 Біла 
Ганна 
Артемівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 26.09.2018
№ 5044-мр/зв

10 Бойко 
Михайло 
Степанович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т. П.
від 12.09.2018
№ 4949-мр/зв

11 Болдирєва
Марія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 13.09.2018
№ 4954-мр/зв

12 Бородай 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення
Капітонова С. І.
від 20.07.2018
№ 4631-мр/зв

13 Бриндак 
Ігор 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
Захарова І. М.
від 18.07.2018
№ 4607-мр/зв

14 Буднікова 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
Волкожи Т. П.
від 08.05.2018
№ 4261-мр/зв



                                                                                                                                      3                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 Будун 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 400,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 24.07.2018
№ 4645-мр/зв

16 Буйко
Юрій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 13.09.2018
№ 4957-мр/зв

17 Булат 
Аліна 
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.
від 03.09.2018
№ 4895-мр/зв

18 Бурлака 
Сергій 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 15 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 01.10.2018
№ 5063-мр/зв

19 Ващенко 
Микола 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К. О.

від 03.09.2018
№ 4901-мр/зв

20 Верета 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Капітонова С. І.
від 14.08.2018
№ 4795-мр/зв

21 Волошинова 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Ларіна А. С.

від 19.09.2018
№ 4987-мр/зв

22 Гавриленко 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т. П.
від 03.09.2018
№ 4908-мр/зв



                                                                                                                                      4                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23 Гаврилюк
Лілія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 14.09.2018
№ 4960-мр/зв

24 Гіріч
Мар'ям
Абдуллаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 13.09.2018
№ 4951-мр/зв

25 Головчук 
Михайло 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 20.09.2018
№ 4992-мр/зв

26 Гриценко 
Віра 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А. О.
від 11.05.2018
№ 4283-мр/зв

27 Гуйван 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 07.09.2018
№ 4927-мр/зв

28 Гультяєв 
Анатолій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 23.04.2018
№ 4196-мр/зв

29 Демидова 
Валентина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С. В.

від 26.09.2018
№ 5042-мр/зв

30 Дехтярьов  
Володимир 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В. В.
від 06.08.2018
№ 4742-мр/зв



                                                                                                                                      5                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 Дівіченко 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення групи
депутатів 

від 17. 09. 2018
№ 4973-мр/зв

32 Дрига 
Зінаїда 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000, 00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 04.09.2018
№ 4912-мр/зв

33 Дубенчук 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Товстогана Б. С.

від 07.09.2018
№ 4930-мр/зв

34 Дяденко 
Анатолій 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 
від 04. 09. 2018
№ 4911-мр/зв

35 Жижка
Денис
Юрійович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 700,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 13.09.2018
№ 4952-мр/зв

36 Завидна 
Ольга 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К. О.

від 20.09.2018
№ 5004-мр/зв

37 Зазимко 
Фаїна
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 20.09.2018
№ 4998-мр/зв

38 Залуцька 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В. В.
від 12.09.2018
№ 4945-мр/зв



                                                                                                                                      6                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 Захарченко 
Ганна 
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.
від 06.09.2018
№ 4920-мр/зв

40 Кадигроб 
Валентин 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Дриги В. В.

від 16. 03.2018
№ 3930-мр/зв

41 Калаванова 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 13 800,00 Депутатськезвернення 
групи депутатів 

від 05.09.2018
№ 4913-мр/зв

42 Квашина 
Ганна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 03.09.2018
№ 4905-мр/зв

43 Кібець 
Ніна 
Марківна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Капітонова С. І.
від 16.04.2018
№ 4130-мр/зв

44 Кідрук 
Миланія 
Тітовна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Калапи С. Г.

від 27. 09. 2018
№ 5052-мр/зв

45 Ковтун 
Віра 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення
Яремчук В. С.
від 23.04.2018
№ 4188-мр/зв

46 Ковтуненко 
Анна
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 17.09.2018
№ 4820-мр/зв



                                                                                                                                      7                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 Козаченко
Інна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 03.09.2018
№ 4904-мр/зв

48 Копєйко 
Людмила 
Ісаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Демченка М. І.
від 13.06.2018
№ 4418-мр/зв

49 Корженко 
Ксенія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 20.09.2018
№ 5002-мр/зв

50 Корнілова
Ольга 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 21.09.2018
№ 5023-мр/зв

51 Кривой 
Олександра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 20.09.2018
№ 4997-мр/зв

52 Крупська 
Ніна 
Макарівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
Капітонова С. І.
від 18.09.2018
№ 4983-мр/зв

53 Кудашова
Вікторія
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 10.09.2018
№ 4934-мр/зв

54 Кудряшева
Людмила
Кирилівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
Деркаченка Ю. О.

від 24.05.2018
№ 4350-р/зв



                                                                                                                                      8                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 Кузьмович 
Анатолій 
Борисович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р.

від 18.09.2018
№ 4980-мр/зв

56 Куріло 
Віталій 
Борисович

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 10.09.2018
№ 4933-мр/зв

57 Левшина 
Антоніна 
Артемівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К. О.

від 03.09.2018
№ 4903-мр/зв

58 Луцюк 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 26.09.2018
№ 5046-мр/зв

59 Малухіна 
Марина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 21 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 20.09.2018
№ 4994-мр/зв

60 Мешанкіна 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 400,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 21.09.2018
№ 5022-мр/зв

61 Мнека 
Анна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В. М.
від 17.09.2018
№ 4961-мр/зв

62 Москаленко
Сергій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І. М.
від 25.09.2018
№ 5038-мр/зв



                                                                                                                                      9                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

63 Носкова 
Валентина 
Ігнатівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
 Захарова І. М.
від 25.09.2018
№ 5040-мр/зв

64 Осемчук 
Катерина 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І. М. 
від 07.09.2018
№ 4925-мр/зв

65 Остапенко 
Лариса 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О. С.

від 20.09.2018
№ 5003-мр/зв

66 Островська 
Ольга 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А. О.
від 21.05.2018
№ 4327-мр/зв

67 Павлюк 
Меланія 
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 20.09.2018
№ 5000-мр/зв

68 Палій 
Ольга 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 20.08.2018
№ 4825-мр/зв

69 Піпенко 
Олена 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю. О.

від 26.07.2018
№ 4655-мр/зв

70 Пічкуренко
Василь
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 14.09.2018
№ 4959-мр/зв



                                                                                                                                      10                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

71 Потоцька
Надія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 25 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 10.09.2018
№ 4936-мр/зв

72 Раца 
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 26.09.2018
№ 5048-мр/зв

73 Рекрутяк 
Яна 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 22 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 03.09.2018
№ 4906-мр/зв

74 Резніченко 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 22.05.2018
№ 4333-мр/зв

75 Репетіло
Лідія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 20.09.2018
№ 4990-мр/зв

76 Саєнко 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Ліквідація 
наслідків пожежі

5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 06.09.2018
№ 4918-мр/зв

77 Самсоненко 
Наталія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 900,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 20.08.2018
№ 4829-мр/зв

78 Самсонов 
Анатолій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
Капітонова С. І.
від 18.09.2018
№ 4985-мр/зв



                                                                                                                                      11                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

79 Свіркул
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К. О.

від 10.09.2018
№ 4935-мр/зв

80 Семенюк 
Світлана
Петрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т. П.
від 12.09.2018
№ 4948-мр/зв

81 Сербін 
Роман 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 26.09.2018
№ 5049-мр/зв

82 Сіпченко 
Тетяна 
Євгенівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А. О.
від 18.06.2018
№ 4441-мр/зв

83 Скляренко 
Лариса 
Панасівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В. В.
від 12.09.2018
№ 4944-р/зв

84 Соловйова 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К. О.

від 03.09.2018
№ 4902-мр/зв

85 Сорокіна
Ніна 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 12 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 05.10.2018
№ 5097-мр/зв

86 Стасенко
Ольга
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 900,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 14.09.2018
№ 4958-мр/зв



                                                                                                                                      12                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

87 Степанова 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.
від 06.09.2018
№ 4921-мр/зв

88 Стрижак 
Олексій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення
Капітонова С. І.
від 07.06.2018
№ 4389-мр/зв

89 Сухінська 
Світлана 
Нодаріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 20.09.2018
№ 4996-мр/зв

90 Тикман 
Катерина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 12 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 04.09.2018
№ 4910-мр/зв

91 Ткаліч 
Віктор 
Панасович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
Капітонова С. І.
від 18.09.2018
№ 4984-мр/зв

92 Токар 
Людмила
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І. М. 
від 25.09.2018
№ 5039-мр/зв

93 Фоменко 
Валентина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 03.09.2018
№ 4900-мр/зв

94 Ходак 
Лідія 
Яківна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С. В.

від 26.09.2018
№ 5041-мр/зв



                                                                                                                                      13                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

95 Хоменко 
Анатолій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 8 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 07.09.2018
№ 4929-мр/зв

96 Чепель 
Світлана 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 20.09.2018
№ 4989-мр/зв

97 Чернявська
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.
від 17.09.2018
№ 4963-мр/зв

98 Шакірова 
Ніна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 800,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 05.09.2018
№ 4916-мр/зв

99 Шевченко 
Катерина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К. О.

від 20.09.2018
№ 5005-мр/зв

100 Шлянчак 
Олександр 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 07.09.2018
№ 4926-мр/зв

101 Шульга 
Тамара 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.
від 06.09.2018
№ 4919-мр/зв

102 Щербакова 
Ольга 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення
Маламена Г. С.
від 21.09.2018
№ 5028-мр/зв



                                                                                                                                      14                                                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

103 Юрчик 
Іван 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 20.09.2018
№ 4993-мр/зв

104 Яковлєва 
Світлана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 25.09.2018
№ 5034-мр/зв

105 Яхно 
Віктор 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 17.09.2018
№ 4971-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                  Ю. Вовк



Додаток 2 
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького
“28” листопада 2018 
№ 569

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Бойко 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Демченка М. І. 
від 13.06.2018
№ 4421-мр/зв

2 Мащенко 
Інна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 13 700,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 05.04.2018
№ 4096-мр/зв

3 Сметенко
Валентина
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І. М.
від 06.09.2018
№ 4923-мр/зв

4 Філіпов 
Сергій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 20.09.2018
№ 4995-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                  Ю. Вовк


	
	
	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ
	МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	Додаток 1
	до рішення Виконавчого комітету
	Міської ради міста Кропивницького
	Додаток 2
	до рішення Виконавчого комітету
	Міської ради міста Кропивницького


